
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego  
 

UCHWAŁA NR 47/135/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu w nw. pozycjach:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 28 348 469,00 

  80115   Technika 6 000,00 15 250 703,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 250,00 10 950,00 

    4270 Zakup usług remontowych -22 422,00 79 578,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 553,00 447,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
-1 860,00 4 140,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 085,00 7 326 313,00 

  80195   Pozostała działalność -6 000,00 2 535 745,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
-6 000,00 38 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 722 913,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
0,00 1 367 819,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 147 055,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 068,00 169 424,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-5 233,00 16 647,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 418,00 5 640,00 

    4260 Zakup energii 218,00 22 718,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
165,00 7 021,00 

Razem: 0,00 104 773 692,00 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


